
 
 

UCHWAŁA NR X/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 
art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnego Rady Miejskiej w Magnuszewie, która wynosi: 

1) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej – 81% maksymalnej wysokości diety 
radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców; 

2) Dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – 70% maksymalnej wysokości 
diety radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców; 

3) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej – 66% maksymalnej wysokości 
diety radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców; 

4) Dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Miejskiej – 56% maksymalnej 
wysokości diety radnego w gminach do 15 tys. mieszkańców; 

5) Dla pozostałych radnych Rady Miejskiej – 55% maksymalnej wysokości diety radnego w gminach do 
15 tyś. mieszkańców; 

§ 2. 1. Warunkiem otrzymania pełnej diety jest obecność radnego na wszystkich sesjach Rady Miejskiej 
i posiedzeniach komisji, w skład których został powołany. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w §1 ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność, ale 
nie więcej niż 50% przysługującej diety. 

3. W przypadku gdy w jednym dniu odbywają się dwie komisje lub sesja i komisja, w których 
nie uczestniczy radny, potrącenie następuje za jedno posiedzenie sesji lub komisji. 

4. Uczestnictwo radnych w sesjach i na posiedzeniach jest potwierdzane na listach obecności, które 
stanowią podstawę do wypłaty diety. 

5. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety z § 1 przysługuje tylko jedna 
wyższa. 

6. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej w Magnuszewie w trakcie miesiąca, nowo wybranym 
radnym przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej za dany miesiąc. Zasada ta ma zastosowanie także do 
zakończenia kadencji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 395



§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 
miesiąca, a w miesiącu grudniu do dnia 31 grudnia. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane konto 
bankowe. 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66 poz. 800 z póź. zm.). 

1. Radnym polecenia wyjazdu wydaje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej polecenie wyjazdu wydaje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

§ 5. Wysokość diet o których mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 lutego 2025 roku. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VIII/55/19 Rady Gminy w Magnuszewie z dnia 29 marca 2019 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Magnuszewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Piętka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 395


	UCHWAŁA NR X/62/24 RADY MIEJSKIEJ W MAGNUSZEWIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-01-10T12:48:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




